MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA n° 1390 DE 25 DE ABRIL DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 846, de 08 de

março de 2012.

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n°3640 de 22 de dezembro de 2011, que

designa os servidores para constituírem Comitê de Ensino, Educação. Pesquisa e

Inovação do Campas Presidente Epitcácio (CEPIE - Campus Presidente Epitácio).

incluindo os servidores Melissa Marchiani Palone Zanatta, como representante da Área de

Informática e ítalo Alves Montorio Júnior como representante da Área de Indústria,

mantendo os demais itens desta portaria.

Celso Faustino Soto

Diretor Geral

Campus Presidente Epitácio